PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr Site : Www.sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
DECRETO N.º 065/2017

SÚMULA: Nomeia LUCIANO BATISTA, para o Cargo de Provimento em Comissão, de Chefe
BS IO OU da Divisão de Esportes, na forma que
(Pu à Em especifica:

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na forma do contido na Leis Complementares n, 115/2005 de 27/05/2005 e 263/2011 de 13/12/2011.

DECRET As

AEE: a º* - Fica nomeado LUCIANO BATISTA,
portador da Cédula de Identidade RG. nº 5.423,526-7, e inscrito no
CoPi. Mm? 976.144.409-00 bara exercer o Cargo de Provimento em
Comissão, de Chefe da Divisão de Esportes, Símbolo CC-3, subordinado à
Secretaria Municipal da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer.

ABB 2% « Revogadas as disposições em
contrário, este Decreto entrará em Vigor a partir de 09 de janeiro de
2017.

PAÇO MUNICIPAL, 05 de janeiro de 2017.

e

VACA VOLPATO
Prefeito Municipal